
Zápis ze společného jednání výboru a DK MO Českého rybářského svazu, z.s., 

místní organizace v Letohradě, konané v pondělí dne 6.11.2022 od 16.00 hod. 

v klubovně MO. 

 

Přítomni: 

Členové výboru (dále jen V) : Ing. Lubomír Fiedler, , PharmDr. Josef Marek, Kubový Jiří,  

Černohous Lukáš, Ing. Jan Krsek 

 

Omluveni:  Žerníček Jiří, Sysr Jiří 

Hosté:,   členové DK  Fajt David, Tschöpa Richard  

 

Usnášení schopnost VS  

Schůze V je počtem 5ti přítomných členů z celkového počtu 6-ti členů výboru 

usnášeníschopná. 

 

Jednání VS  s následujícím programem zahájil Ing. Lubomír Fiedler, který také jednání 

vedl po celém svém průběhu.  

 

Ověřovatelem zápisu (usnesení)  z VS byl schválen:  Lukáš Černohous 

Pro 5.   proti  0  zdrželo se 0 

 

Navržený program jednání: 

Vlastní program schůze: 

 

1. Došlá a odeslaná pošta od minulé VS. 

2. Vyhodnocení plnění úkolů z minulých VS.  

3. Stav  účtu, pokladen  a předpokladu  do konce roku 2023 

4. Inventury majetku MO  Letohrad  -  HIM, DKP, finance (účto a pokladna) 

5. Příprava na VČS  2024 – návrh znění Pozvánky 

6. Cena  povolenek  na MV 2024 a místní doplňky pro MV na 2024 

7. Informace hospodáře  MV o zarybnění  MV ve 10/2023  

8. Organizace Vánočního prodeje ryb a rybích hodů (prezentace, inzerce…) 

9. Diskuze, různé , závěr 

a. stanovení osobních úkolů pro členy výboru do příští VS -  předseda, jednatel 

b. stanovení rozpisu k personálnímu zajištění prodeje ryb do příští VS – 

předseda 

c. prověrky  na Vč ÚS HK  dne 9.11.2023 ve 12.00 hod. 

d. Přihlášky za člena MO Letohrad 

e. Ocenění města Letohrad za práci 2023 

 

 

Hlasování o programu jednání: 

Pro 5,  proti  ,  zdrželo se ,   nepřítomen   

Pro navržený  program se vyslovilo celkem 5 členů V  z  5 -ti přítomných  -  program 

jednání byl tedy schválen 

   



 

 

 

Ad. 1. Pošta  přijatá a odeslaná:   

Pošta odeslaná a přijatá:  nebyla doručena 

 

Ad.2. Plnění úkolů z minulé VS ze dne 11.9. 2023 a minulých VS 

 

- 27.10.2023 dovezeny násadové ryby do MV, které byli v souladu s plánem z minulé 

VS vypuštěny do obou MV   

- Byly provedeny pokládky optických kabelů do líhně a Kvapilovi. Čekáme na dokončení 

instalace optických vláken a rozvaděče v líhni. Od  fy. Alberon. Trasy optických 

kabelů v líhni byly geodeticky zaměřeny.  

- Pokračuje  dokončovací  práce na novém rybníku a zpracování potřebných dokladů 

ke kolaudaci díla.  Bylo zpracováno geodetické zaměření skutečného provedení díla. 

Jednatel  zpracovává nový Provozní řád líhně včetně nového rybníka a žádost o 

kolaudaci. Bude podáno na VHO Žamberk  nejpozději do 30.11.2023.  

- Jednatel zajití vyhodnocení poskytnuté dotace  na rybník poskytnuté Pk ve 

2022. Vyhodnocení jsme povinni předložit do 31.12.2023. Účetní k tomu 

připraví všechny doručení faktury na materiál a práce od 1.1.2022 do dneška. 

-  Výbor připravil všechny potřebné dokumenty pro provedení inventur majetku a 

financí 2023, podklady pro ceny  povolenek  na MV a doplňků pro 2024 a investiční 

plán (opravy). Záměr  byl již uveden v zápise z VS 11.9.2023) a  plánování akcí na 

2024.  

- Vyhodnocení dotace od města Letohrad 2023 – zajistí jednatel, podklady dodá 

účetní 

 

Připravovaný plán práce na 2024  

. nová brána  na vstup ke klubovně  na kliku a zámek 

. 4x el. Rozvodny na 2 zásuvky 220 V,  3x mezi rybníčky a 1x na hodní rybníka  

. dokončit kolaudaci nového rybníka 

. osázení koridoru  pro clonu  zemních rybníčků  proti slunečnímu přehřívání  mezi 

odtokovou  rýhou pod Tvrzí s řadou zemních rybníčků blíže ke Tvrzi. (rychlorostoucí topol 

japonský). 

Rozšíření kamerového systému v líhni (např. nový pohled do líhně na líhňařské aparáty a 

zásobní nádrž vody) pokud bude do klubovny přivedena optická internetová síť od 

Alberonu 

. obnova přístupového schodiště do okénka prodejny ryb (stávající dřevěná konstrukce je 

dožitá) 

 

- Výbor naplánoval průběh vánočního prodeje a rybích hodů na 22. 12. 2023 vč. 

Prezentace ve zpravodaji 12/2023 a plakátovacích plochách.  P. Marek  již zajistil 

zveřejnění  Vánočního prodeje v Letohradském zpravodaji 12/2023. Výlep plakátů 

na vánoční podej a hody zajistí na 14 dní (od 9.12 – 23.12.2023) Fiedler. Lososa  na 

hody zajistí P. Marek dle  vhodné ceny . 

- V 11/2023 se rozběhne  kroužek dětí a mládeže.  Pozvánky si zajistí ved. kroužku. 

- Výbor zajistil podzimní zarybnění 2023 na obou MV. 



- Jednatel a účetní  vypracoval podklady pro Prověrky VčÚS HK  2023. Oba se 

Prověrek se dne 9.11.2023 osobně zúčastní. Odjezd ve 10.30 hod. z lékárny.  

 

Usnesení z VS 6. 11. 2023 dle bodů programu 

 

A.Výbor MO bere na vědomí : 

 

Ad.3) Stav účtů a pokladen, rozvaha do konce 2023 –  sdělení  těchto  údajů 

je  dispozici  pouze  členům MO ČRS Letohrad a to na  osobní vyžádání u účetního spolku.  

 

 

Očekávané  příjmy do konce celkem 2023:   

 

- vratky za zaplacené povolenky VčÚS   0,- 

 - dofakturace zarybňovacího plánu řeky 2023-     0,-  proběhlo na celý ZP 2023 

- ostatní příjmy  z prodeje pstruhů cca 2 000/týden  ( max. 14 tis.  do konce r. 2023) 

- nájem za fotovoltaiku  - bude za 2023 fakturován až v lednu 2024 

Do očekávaných  příjmů nejsou zahrnuty tržby z Vánočního prodeje ryb a ni rybích hodů. 

 

Očekávané Výdaje do  konce 2023: 

 

- Ostatní výdaje  za nájem pozemků Mostiska …  30 tis. ,- 

- Doplatek za násadu do MV -  80 tis. Kč 

- zemní práce  na rybníku Žerníček  16 tis., - 

Do očekávaných výdajů není zahrnut nákup z Vánočního prodeje ryb  (Vánoční ryby -  Je 

dohoda na úhradě až ve 1/2024,   ani  náklad na  suroviny  pro rybí hody  

 

 

 

Ad. 4) Inventury majetku MO ČRS Letohrad a  revize pokladní knihy a  účtů za 

2023 

Inventura majetku proběhla  na  této VS dle schváleného plánu a určených 

inventarizačních  komisí. Inventury financí budou probíhat současně s ročními účetními 

operacemi a uzávěrkami. 

 

 

 

Ad.7) Informace hospodáře  MV o zarybnění ve 2022, informace o obsádce líhně a 

plánu a stavu výtěrů  Si, Po 

 

Vysazeno do MV v roce 2023 bylo celkem  za  167 556  Kč vč. DPH + doprava (cca 8 000,-

).Faktura  již došla na výši 167 556,- vč DPH + dopravné. 

 

Rozdělovník:  

Zarybnění  Mostiska  a  Záhořský rybník  (podzim 2023)  

Mostiska: 



450 kg  Kapr (40 – 46 cm)  - 75,-/kg bez DPH,  86,25,-/kg vč. DPH  ( celkem 

38 812,50,- vč. DPH)      

175 kg Amur   (nad 2 kg) – 95,-/kg bez DPH,  109,25,-/kg vč. DPH ( celkem 

19 119,- vč. DPH)                

29 kg lín  40 cm – 135,-/kg bez DPH,  155,25,-/kg vč. DPH ( celkem 4 502,- vč. 

DPH)                

50 kg štika  (do 2 kg) - 240 ,-/kg bez DPH,  276,-/kg vč. DPH ( celkem 13 800,- 

vč. DPH)                          

10 ks Kapr trofejní  nad 75 cm (celkem 9 775,- vč. DPH) 

 

Záhořský rybník: (ceny za kg stejné) 

500 kg  Kapr (40 – 46 cm) -  (celkem 43 125,- vč. DPH)  

100 kg Amur  (nad 2 kg)   - (celkem 10 925,- vč. DPH)                  

20 kg lín 40 cm - (celkem 3 105,- vč. DPH)  

53 kg štika do 2 kg - (celkem 14 628,- vč. DPH)  

10 ks  Kapr trofejní  nad 75 cm (za 9 775,- vč. DPH) 

 

Nový rybník 

Amur – 15 ks (cca 2,5 kg/kus)  -  95,-/kg bez DPH,  109,25,-/kg vč. DPH ( celkem  

37 kg  cca ,-  4 042 ,- vč. DPH)                

 

Celkem za  násady MV  ( bez nového rybníka) - 167 566 kč vč. DPH +  

doprava ( ta bude cca 8 000,-) 

 

B. Výbor MO schvaluje: 

 

Ad5) Příprava na VČS  2024 – návrh znění Pozvánky 

 

ČESKÝ  RYBÁŘSKÝ SVAZ 

místní organizace,  565 51  LETOHRAD 

POZVÁNKA 
na výroční členskou schůzi, která se koná   6. 4. 2024  od 13:00 hod.  v zasedací 

místnosti  hasičů Letohrad  (u koupaliště)   

Program: 

 
1.  Zahájení, uvítání účastníků, ukončení prezence. 
2.  Volba mandátové a návrhové komise. 
3.  Zprávy výboru a DK ČRS MO Letohrad za rok 2023. 
    a) zpráva o činnosti MO ČRS Letohrad 
    b) zpráva o hospodaření a účetní závěrce 
    c) zpráva o činnosti dozorčí komise, výsledků inventury financí a  majetku MO za 

2023 a zarybnění a úlovcích na revíru T. Orlice 5 



    d) přehled o zarybnění revíru MV a statistika o úlovcích za 2023 
 4. Seznámení s návrhem plánu práce MO a výboru a finančním rozpočtem na rok 

2024. 
 5. Diskuse k bodu 3 a 4  
 6. Zpráva mandátové komise  o  počtu  přítomných  členů  na  VČS  a stav 

usnášení schopnosti pro schválení přednesených zpráv za 2023, účetní  závěrky 2023 
zprávy DK 2023,  plánu práce MO a výboru, finančního rozpočtu na 2024 a  závěrečného 
usnesení. 

 7. Schválení účetní závěrky hospodaření za 2023, zprávy dozorčí komise za 2023, 
plánu práce MO a výboru na 2024 a finančního rozpočtu MO na rok 2024. 

 8. Návrh návrhové komise na usnesení a schválení usnesení z výroční členské 
schůze. 

 9. Závěr, podávání občerstvení, panelová diskuse možná do 18.00. hod. 
 

Cena  všech povolenek na MV  na 2024 se nemění a zůstává  na úrovni 2023. 

 

Občerstvení je zajištěno ! 

Těšíme se na Vaší účast ! 

 
V Letohradě ……………….2024                 Ing. Lubomír Fiedler  MBA – jednatel MO 

 

Hlasování:  

Pro  5  , proti  0,  zdrželo se    

 

 

 

Ad.6)  Cena  roční povolenky na MV 2024 a místní doplňky pro MV na 2024 

a) Cena roční povolenky na Malou vodu na 2024 se pro členy  MO  Letohrad se nemění 

a zůstává ve výši 2023  a to včetně krátkodobých a Hostovských. 

Hlasování:  

Pro  5, proti 0,  zdrželo se    

b)  Místní doplňky pro MV na 2024 se nemění. Zvýrazněny budou pravidla pro 

parkování Mostiska !!!! 

Hlasování:  

Pro 5 ,  proti  0  ,  zdrželo se    

 

 

 

Ad8). Organizace Vánočního prodeje ryb a rybích hodů (prezentace, inzerce…) 

Vánoční ryby budou dovezeny 17.11.2023. 

 

Termíny pro vánoční prodeje:  byly již stanoveny 

 



Rybí hody proběhnou v pátek  22. 12. od 10.00 hod. V nabídce bude rybí polévka klasik, 

rybí polévka losos krémová, kapří a sumčí hranolky a grilovaný losos s omáčkou. Inzerce 

bude směřována hlavně na prodej do nádob domu.  V termínech  v 21. 12 a 23.12 budou 

pouze   polévky a hranolky, popř. v pátek  23. 12. přebytky z rybích hodů. Je nutné zajistit 

dostatek chlazeného lososa (Marek). Prověřit dostatek plastových vaniček  na polévky a 

jídla pro výdej jídel  výdejním okénkem. Také kelímky na pivo a limo a grog. Vypití alko 

nápojů musí být v areálu rybárny, neboť konzumace alkoholu na veřejném prostranství 

bude asi zakázána. Odpadní koše na tyto kelímky budou venku k dispozici. 

 

Ceny jídel  

Polévky -  50,-/porce 

Sumčí a kapří hranolky -  100 - 130,- /porce 15 dkg 

Grilovaný losos s omáčkou  a pečivem -  min. 150,-/porci (bude  upraveno  dle nákupky 

lososa), lososa zakoupí Marek. 

Nápoje : bude upraveno před prodejem 

Hlasování:  

Pro  5 ,  proti 0,  zdrželo se 0   

 

 

Ad9c) Přihlášky za člena MO Letohrad 

Přihlášku podal pan  David Dostál, nar. 27,10.1984, trvale bytem Kunčice 237, tel. 

739 506 315, e-mail : Dostaldavid84@gmail.com 

Výbor s přijetím souhlasí.  

Hlasování:  

Pro  5,  proti   0 ,  zdrželo se    

 

 

Ad9e) Ocenění města Letohrad za práci 2023 

 

Na ocenění města Letohrad za celoroční práci pro MO Letohrad pro 2023 výbor schvaluje  

člena výboru Lukáše Černohouse. Nominační žádost byla odeslána. 

Hlasování:  

Pro  5,  proti   0 ,  zdrželo se    

 

C. Výbor MO projednal v různém  

 

Ad9).  Diskuze, různé, závěr.   

a. stanovení osobních úkolů pro členy výboru do příští VS (předseda, jednatel). 

 

b. stanovení rozpisu k personálnímu zajištění prodeje ryb do příští VS  

(předseda). 

 

2.12.   Krsek 

9.12    Černohous 

16.12. Fajt 

23.12. a 30.12.  se  neprodává  

6.1.2024  Fiedler 

mailto:Dostaldavid84@gmail.com


 

c) prověrky  na Vč ÚS HK  dne 9.11.2023 ve 12.00 hod. -přípravu dokumentů a 

účast jednatel a účetní. 

 

 

Příští jednání výboru bude upřesněno  

Zapsal:  Ing. Fiedler Lubomír - jednatel   ………………………………………………… 

Zápis ověřil:  Jan Krsek ……………………………………… 

V Letohradě  dne  6. 11. 2023 

 


